PAGE

[image: image1.png]

	Администрация Варнавинского муниципального района

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 28.09.2020г.

                                                    № 684
О начале отопительного сезона 2020-2021гг.
На основании Федерального закона от 27 июля 2010г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении» администрация Варнавинского муниципального района постановляет:
1. Рекомендовать руководителям организаций и предприятий Варнавинского района начать отопительный сезон с 01 октября 2020 года.
2. Утвердить состав оперативного штаба по вопросам прохождения отопительного сезона:
Председатель штаба:

· Фролов А.Г. – заместитель главы администрации района;

Заместитель председателя штаба:

· Шувагина Н.П. – начальник управления капитального строительства и коммунального хозяйства администрации района;

Секретарь штаба:

· Смирнова О.В. – главный специалист управления капитального строительства и коммунального хозяйства администрации района;

- Кириллов В.М. – директор МУП «Варнавинкоммунсервис»;

- Жемчугов А.Н. – директор МУП « Северное ЖКХ»;

- Шрамов А.А. – директор МУП «Водоснабжение»;

- Крицкая Ф.И. – директор МУП «Теплоснабжение» (по согласованию).
3. Управлению капитального строительства и коммунального хозяйства обеспечить опубликование настоящего Постановления в газете «Новый Путь» и на официальном сайте администрации района.
    Глава местного самоуправления района

                    С.А. Смирнов
_1214139723